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FAKT RA 20240109 

DODAVATEL 	 ODBERATEE 

O.K. SHOOTING Security, s. r. o. 

Ueiterska 30, 821 06 Bratislava - mestska as Podunajske 

Biskupice, Slovensko 

IGO: 45410437 DIG: 2023013454 It DPH: 5K2023013454 

Kontaktne uclaje 

Mgr. Zuzana Gernakova, MSc. 

0904 820 845 

oFFice@europsc.com  

www.europsc.sk  

EKO - podnik verejnoprospegnYch sluZieb 

Halagova 739/20 

832 90 Bratislava - mestska east Nove Mesto 

Slovensko 

IGO: 00491870 DIG: 2020887022 IG DPH: SK2020887022 

Datum vystavenia: 31.01.2024 

Datum dodania: 31.01.2024 

Splatnost: 14.02.2024 

Sposob Wady: Banko4 prevod 

Suma: 120,00 EUR 

Variabilnji symbol: 20240109 

IBAN: SK46 1100 0000 0029 4509 3209 

SWIFT: TATRSKBX 

Fakturujeme yarn vykonane sluiby 

Fakturatne obdobie: januar 2024 

e. NAZOV mNOt.STVO CENA BEZ DPH DPH % SPOLU BEZ DPH 

1. Monitorovanie EZ5 na SRP Trinica, 

Trnavske rOto BA 

1,00 mes 100,00 20 100,00 

SADZBA DPH ZAKLAD DPH SPOLU 

20% 

Stjeet 

100,00 

100,00 

2000, 

20,00 

120,00 

120,00 

Spolu 	 120,00 EUR 
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Peeiatka a podpis 

EICarsitia worghsoprespelajek stabsb 
Bratislava  

polio: 02 -02-  2024 
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